
Kraj pořádá v Jablonci
n. N. konferenci „Na
kole pod Ještědem“

08. 03. 2010 16:48

 

V rámci veletrhu cestovního ruchu Euroregion Tour 2010 v Jablonci nad Nisou pořádá
Liberecký kraj ve spolupráci s Agenturou regionálního rozvoje 18. března  od 10 hodin v
prostorách klubu Na Rampě v Eurocentru konferenci nazvanou „Na kole pod Ještědem“.

„Konference je zaměřena na vývoj cykloturistiky jak v našem regionu, tak i celostátně. Budou zde

představeny hlavní projekty cyklostezek a cyklotras budovaných v Libereckém kraji. Představen

bude také nový projekt Singltrek, který byl vybudován v Novém Městě pod Smrkem a který bude

počátkem května slavnostně otevřen pro veřejnost,“ uvedl náměstkyně hejtmana Lidie Vajnerová.

Prezentace účastníků je od 9:30 hodin. Vstup je zdarma. Účastníkům bude během konference

nabídnuto malé občerstvení.

 

Program cyklokonference „Na kole pod Ještědem“ – Jablonec nad Nisou 18. 3. 2010

Program:

9:30 – 10:00 – prezentace účastníků konference

10:00 – 10:15 - Oficiální zahájení konference (Ing. Lidie Vajnerová - statutární náměstkyně



hejtmana pro resort kultury, památkové péče a cestovního ruchu; Ing. Martin Dušek – ředitel

Agentury regionálního rozvoje)

10:15 – 10:45 – Aktivity Libereckého kraje v oblasti cykloturistiky a cyklodopravy

 Činnosti a záměry Libereckého kraje v podpoře cyklodopravy a cykloturistiky

 Finanční zdroje na cyklodopravu v Libereckém kraji

 Představení mapového portálu CR a portálu CR

10:45 – 11:30 – Projekty nových cyklostezek a cyklotras /stav a budoucnost/

 Plán rozvoje nemotorové dopravy na území Hrádku nad Nisou (Ing. Jiří Rutkovský -

konzultant v oborech pěší a cyklistická doprava a bezpečnost dopravy)

 Greenways Jizera (Ing. Jiří Lukeš – Sdružení Český ráj)

 Cyklostezka Varhany (Ing. Jiří Samšiňák - projektový manažer, Město Česká Lípa)

11:30 – 12:00 - ČESKO JEDE

(Ing. Jaroslav Martínek, koordinátor rozvoje cyklistické dopravy ČR)

12:00 – 12:45 – Přestávka

12:45 – 13:00 – Drobná cyklistická infrastruktura se zaměřením na parkování kol

(Radka Žáková - cykloprůvodkyně a editorka www.plzenskonakole.cz)

13:00 – 13:30 - Národní certifikace služeb pro cyklisty Cyklisté vítáni

(Radka Žáková - cykloprůvodkyně a editorka www.plzenskonakole.cz)

13:30 – 14:00 – Singltrek pod Smrkem (Tomáš Kvasnička - předseda ČeMBA)

14:00 – 14:30 – prostor pro dotazy a diskuzi

14:45 – 15:30 - exkurze na ukázkový úsek singltreku u přehrady v Jablonci nad Nisou

(v závislosti na počasí)


